ООО "Юниконт СПб"
Универсальный цифровой репитер
DR-209
Руководство по эксплуатации
(209-4-25122012)
г. Санкт-Петербург
2012
v_4.2.1

согласно требованиям, предусмотренным в действующей технической
документации.
должность   личная подпись          расшифровка подписи
год, месяц, число
11. Свидетельство о приемке
Универсальный цифровой репитер DR-209 №
наименование изделия обозначение заводской номер
изготовлен и принят в соответствии с обязательными требованиями
государственных стандартов, действующей технической документацией и признан
годным для эксплуатации.
Представитель отдела ОТК
 МП _________________________   ________________________________
личная подпись             расшифровка подписи
________________________
год, месяц, число
12. Свидетельство о вводе в эксплуатацию
Универсальный цифровой репитер DR-209 №
наименование изделия обозначение заводской номер
Принят в эксплуатацию
Дата установки   _________________
Место установки    ____________________________________________
Лицо проводившее установку ____________________________________________
ООО "Юниконт СПб"  Руководство по эксплуатации DR-209
 стр. 48
Приложение №1
1 8
9 15
8 1
15 9
Разъём питания
Напряжение питания 10-36 VDC
Устройство: DB-15M
Кабель: DB-15F
1 – 4, 9 - 12
5 – 8, 13 - 15
Корпус
разъёма
Интерфейсный разъём
Устройство: DB-9M
Кабель: DB-9F
1 5
6 9
5 1
9 6
1
4, 9